
Miehikkälän kunnan tiedustelu yläkoulun opetuksen järjestämisestä

KhVi 22.04.2024 § 73
18/00.06.01/2024

Valmistelijat

Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela p. 040 199 2146
Hallintojohtaja Sanna Lahti p. 040 199 2310
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen p. 050 389 2110

Virolahden kunnan kirjaamoon on keskiviikkona 17.4.2024 sähköpostitse toimitettu Virolahden kunnanhallitukselle osoitettu Miehkälän kunnanhallituksen puheenjohtajan ja Miehkälän kunnanjohtajan allekirjoittama tiedustelu yläkoulun opetuksen järjestämisestä. Miehkälän kunnanhallitus tiedustelee Virolahden kunnanhallitukselta mahdollisuutta siihen, että Miehkälän yläkoulun opetus toteutettaisiin yhteistyönä Virolahden kunnan kanssa siten, että Miehkälän kunta osoittaisi yläkouluopetuksen lähikouluksi Virojoen koulun.

Miehkälän koulussa vuosiluokilla 7-9 on tällä hetkellä noin 50 oppilasta. Oppilasennusteiden mukaan Miehkälässä asuvien yläkouluikäisten oppilaiden määrä puolittuu vuoteen 2030 mennessä. Mahdollisella yhteistyöllä on välittömiä vaikutuksia mm. Virolahden yläkoulun ja lukion henkilöstömitoitukseen, koulukuljetussopimuksen sisältöön sekä kuntien rahoitukseen valtionosuustilityksiin sisältyvien kotikuntakorvausten kautta. Laadukkaana perusopetuksen järjestämisen näkökulmasta sopimuksenvaraisen yhteistyön tulee olla pitkäaikainen tai pysyvä järjestely.

Miehkälän kunnanhallitus ilmoittaa tiedustelussa omalta osaltaan olevansa valmis neuvottelemaan opetuksen järjestämiseen liittyvistä sopimusehdoista. Miehkälän kunnanhallitus toivoo Virolahden kunnanhallitukselta myönteistä suhtautumista.

Esittelijä

Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela

Päätösehdotus

Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Asian käsittely

Kunnanhallitus totesi suhtautuvasti myönteisesti Miehkälän tiedusteluun ja olevansa halukas neuvottelemaan sopimusehdoista, joilla Miehkälän kunta osoittaisi yläkouluopetuksen lähikouluksi Virolahden yläkoulun.

Asian käsittelyn yhteydessä kunnanjohtaja Otto Koskela teki seuraavan päätösehdotuksen:

”Kunnanhallitus päättää valtuuttaa kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan

- 1) nimeämään Virolahden edustajat sopimusneuvotteluihin Miehkälän kunnan kanssa.
- 2) määrittämään neuvottelutavoitteet yhdessä nimettyjen edustajien kanssa.
- 3) sopimaan yhdessä Virolahden nimettyjen edustajien sekä Miehkälän kunnan edustajien kanssa neuvottelujen käytännön järjestelyistä.”

Päätös

Kunnanhallitus päätti valtuuttaa kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan

- 1) nimeämään Virolahden edustajat sopimusneuvotteluihin Miehikkälän kunnan kanssa.
- 2) määrittämään neuvottelutavoitteet yhdessä nimettyjen edustajien kanssa.
- 3) sopimaan yhdessä Virolahden nimettyjen edustajien sekä Miehikkälän kunnan edustajien kanssa neuvottelujen käytännön järjestelyistä.